АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» сентября 2019 № 67
О подготовке и проведении

Международного дня пожилых

людей на территории Среднеольшанского сельсовета
Пристенского района Курской области
В связи с проведением Международного дня пожилых людей,  постановлением Администрации Пристенского района Курской области от 25 сентября 2019 года № 576-па «О проведении Международного Дня пожилых людей», Администрация Среднеольшанского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести на территории муниципального образования «Среднеольшанский сельсовет» Пристенского района в период с 1 по 10 октября 2019 года декаду, посвященную Международному Дню пожилых людей.

2. Директору «Верхнеольшанского ДК» – Слюниной Е.А. подготовить и провести торжественно-праздничное мероприятие в «Верхнеольшанском ДК» - 03 октября 2019 года в 13-00 ч.

Директору «Средне-Ольшанского ЦСДК» – Козловой И.В. подготовить и провести торжественно-праздничное мероприятие в «Средне-Ольшанском ЦСДК» - 01 октября 2019 года в 14-30 ч.

3. Начальнику отдела Администрации Среднеольшанского сельсовета Кочетовой Л.С. выделить необходимые денежные средства на проведение мероприятия, посвященного Дню пожилых людей.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

Глава Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района

Л.А.Малыхина
Утвержден:

постановлением Администрации

Среднеольшанского сельсовета

 Пристенского района Курской области

от 26 сентября 2019 г. № 67

МЕРОПРИЯТИЯ

По проведению Международного дня пожилых людей

на территории Среднеольшанского сельсовета

Пристенского района Курской области в 2019 году

	№ п\п
	Наименование мероприятия
	Срок

проведения
	Ответственный исполнитель

	1 Организационные мероприятия

	1.1
	Провести обследование материально-бытовых условий жизни пожилых людей , с целью выявления людей особо нуждающихся в оказании помощи
	С 01.10.2018

по 10.10.2018
	Слюнина Е.А. Козлова И.В.

	1.2
	Организация проведения целевых благотворительных акций по оказанию безвозмездной помощи пожилым людям.
	С 01.10.2018

по 10.10.2018
	Слюнина Е.А. Козлова И.В.

	2. Культурно – массовые мероприятия

	2.1
	Поздравительно – торжественный вечер «А душа все также молода»
	01 октября

14-30
	Козлова И.В.

	2.2
	Чаепитие
	01 октября

15-30
	Козлова И.В.

	2.3
	Концертная программа «Согреем ладони, разгладим морщины»
	03 октября

13-00
	Слюнина Е.А.

	2.4
	Чаепитие
	03 октября

14-00
	Слюнина Е.А.